
◆ イーストスクエアビジョン広告　3駅連動可能なデジタルサイネージ

●藤が丘、星ヶ丘、本山の３駅で同時に掲出できる複数駅連動型デジタルサイネージ広告を、通行量の多い改札内

や通路に配置。学生のお客様が多く、ターゲットを明確にした効果的で魅力のある広告展開ができます。

単駅での掲出も可能です。

■ 掲載料金について

種　別　 広告規格 放映時間/枠

3駅セット

藤が丘駅

星ヶ丘駅

本山駅

E枠

EM枠

A枠

AM枠

B枠

BM枠

C枠

CM枠

7日間

1ヶ月

7日間

1ヶ月

7日間

1ヶ月

7日間

1ヶ月

55インチディスプレイ
（12面）

55インチディスプレイ
（各駅4面）

標準販売料金
（税込）

78,100円

234,300円

33,000円

99,000円

33,000円

99,000円

18,700円

56,100円

標準販売料金
（税抜）

71,000円

213,000円

30,000円

90,000円

30,000円

90,000円

17,000円

51,000円

期　間

※動画や静止画を放映することができます。音を出すことはできません。
※1ロール3分となります。放映時間帯は6：00～24：00です。
※素材製作費等は別途必要です。
※放映期間７日間は月曜日開始、１か月は１日から月末までです。

■藤が丘駅

■星ヶ丘駅

■本山駅

15秒

広告注目率 29.0％広告接触率 62.4％
※広告注目状況についてはp.13をご覧ください。
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